令和3年4月13日

深谷市立桜ヶ丘幼稚園

PTA会長　小池ゆかり

PTA理事　様

第1回PTA理事会の開催について

陽春の候、皆様におかれましては、ますますご活躍のこととお喜び申し上げま

す。さて、下記により第1回PTA理事会を開催しますので、ご多用の折とは存

じますが、都合をつけてご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

1　日　時　　令和3年　4月16日（金）　午前9時～

2　場　所　　桜ヶ丘幼稚園－さくらの間（一番東側）

3　議　事　　（1）令和3年度PTA組織について

PTA事業計画案について

PTA会費予算案について

（2）その他

4　追　記　　・スリッパ等の履き物は各自お持ちください。

・コロナウイルス感染拡大防止のため、マスクの着用、事前の

検温、消毒等にご協力ください。